
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

til [IIJ 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.619 

Resolve 	sobre 	pedido 	de 
reconsideração do disposto na 
Resolução CUNI n. °  1.538, que não 
aprovou a 3 1  avaliação do estágio 
probatório de servidor. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 2681  reunião ordinária, realizada em 28 de março de 2014, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no processo UFOP n° 1.244/2010 e o 
parecer da Comissão de Legislação e Recurso, 

RESOLVE: 

Indeferir o pedido de reconsideração do disposto na Resolução 
CUNI n° 1.538, que não aprovou a 3a avaliação do estágio probatório do 
servidor SIAPE n.° 1.725.604, cujo parecer fica fazendo parte integrante 
desta Resolução. 

Ouro Preto, em 28 de março de 2014. 

é,e~ Qk" /  q, 
Pror. Célia Maria Fernandes Nunes 

Presidente em exercício 

/ 	f N°BOLEPM 
ti ii BiiCDu 	ADMI N!STRA1 iVU 

Í)L4  .HH 20114 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400000- Ouro Preto - MG 
homepage: www ufop.br  - email: soc@reitoriaufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559.1212 — Fax (Oxx31)3559-1228 


